
AVISO DE LICITAÇÀO
PREGÃO ELETRÔNICO N.q ()9.008/2021- SRP

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE

LICITAÇÃO - A Secrêtariâ de Cidadania e Desenvolvimento Social, torna Público
que realizará no dia 15 de dezembro de 2021, às 09h00m, no site lv\\'\'\"Lrll.or&bl, o

Piegão EletÍônico Nq 09.008/2021 - SRP, reÍerente ao Registro de Preço para Íutura e

eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individüat (EPI), Combate e

Pievenção ao COVID - 19, paÍa atender as necessidades da Secretaria de Cidadania

e Desenvolvimento Social do MunicíPio de AÍacati - CE. O Edital eslará disponivel

nos sites r! )!\\,.bll.orsbr ou L11p:11!!!iqipia§.!!q.!!r.giry}|l!!l1mQ!ú e nâ scde da

PMA no pcríodo de 0|h00m às t2h00m, em dias dc exPediente normal, a P;rÍtlr ila

daia de publicação deste âviso. Aracâti/CE,01 de dezembro de 2021 - Nataniele

Gondim Rodrigues - OÍicial do Municipio de Aracati/CE.

PUBLICAR - DIA O2l12l2021

r DOU
. O POVO
I PORTAL ÉLETRONICO DO MUNICIPIO DE ARACATI
. QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

"nÉã:

*$ffi#-9,' 
,le



obilb, @ áb.áo dê ên aro*s.
.à!. @ Í MidE a;d di Rd€ Plt ü.e tô..o bv, 'ood-Ábi!!/.i
"^;,-. "*-,i-" -,

ir Mo ru obáo @ dàoJc.n
r-i @de -oi d iee.,dr/ d, r.iô ú .n pE tr Àrr'.itr.,o.6n'

bryqíó o ,!ro' od doc.ni o Rr r\{,4
.hdr ê ;. h o iru o ê çt d ? note'c.i. i i''" ? ô'ô -{r"b) visaÍü

.oekoo,do,ohkdoe-,r
I rsdrc L oú oi Rc;e êJh () oõ.n.o do vu,.Do.F Á' -..r /, otí

id-d ." 8.. !id".

.ro d..1, rJr sd 1\.. "r , ê. +h d- ç^ito\
-,.,.-r G@; @ Âcda plo'- oc.3ío !o v. rioo o- ó . r rÍ rcíql'

^* tun& rcn,Lds rc ú(, (o!o co vro -c1 do,oni'o Â94iâ.,
-i ú! . /q.., rd.o.l vde.Àrú'ik:

.nor ro{tà nrd rur €GJio dêú (.
e',dôônê .i o; #i!&p-ú d & k- no e N. t do d. 4k' e !/.! .oío n.
.-ai :!@ @i Ldê m.o G (qi!o(. o'io v.oi ordr qo cq -ro c9 .qizir
.i,. i" 

" -^., **drG . .1
,.ü".ak.,ld-"

d; eeen.ôs(oBGrr,T.
40rr or uii ss r
srdrao ilnaú /,hoe i€ I r@o

PRL IILRA MJNICIOÂI OL APL Aqi5

PÀr6Io {môM.o siP ! ú.orrudlPER,

a PieretuG M!nnpr dê 
^a,éslcE, 

a

--à;o.d(;,À*xotrq..o''u,un,o.lqq
}.oor,'.tr-c€Út-ljro.,ú
*á-ú- *.i,"dú r

,imv-,,8 Êr.,.,.d.
ü.qi iona;-

t)lÍRt0 0 rfi[]1,\ l. l),\ L N l;\0, seção 3

ô*s ou ande Eô tíoi. 13sl r5rsl6a

a$aé/ct, ( dê dcrmÚo dê ,on.

PRETÉITIJRÁ MUNICIPAL DÉ ÁURORA

d! 
^uôô/c(, 

.o o,re d 37r»r0râlM^r/v.Àrx^, tudo

Àuoru7c. re de &ÉnÚod! r0r

oorron, dâ ad*:o à Àb de t
oT rolPM Í.8 do MlnãPb & rdúÚ/cE

tíd á Mud.Érd! Edw<âo Óblê

Àllnripiq de Á o6lcE Dd4:o úÊn

lrrô rdol ERtur .Nd/Mr sb o n! 04 733.6rl@0!34 lrd 3roür rlrârkc{ôo
fum€ e Fdu,do p&â o ob]do ]ti:do de R9

N«ed6 hin É4 R5 31r'es,m l.hquê a!
c (iquúb redÀo, o Prerft kmo adiÚo

!á{und?lha'( @crr,edâ
&rcimrái-4r.de ?5$lv e edmo p 4do)trosbr it€r do @ áb vr3à.. do

Àqa!*'ÀshaFifuítdat!:ct{aEdíâ
tuqG uia Àúúrct,0r d! dQ€nÚô dê rtir:.

PREFEITURA IúUNICIP,AL DE CAMPÔS SÁITS

serynd À*!. obj€h @ ôbdo de

co edótu vau rdâ, Às.roo2n,11lq" rc rlhós, rtêíôs m, dut 6e
rhb f úê É3 r ! cuioft êd*o, P

!o^r2orr. shiâs4os Müà
$6rcí 3ô d. Nqlmúô d. r0?1

PREFÊITURA Mt,IN]CIPAL DE CANINDÉ

Àv§o Dr Rrvoc^(Ào
PRÉóÁO 

'E'TÔ^EO 
9 /''1PÊsiP

3 desúde,iú ô ! R!d. linPi denüd!d€
ft!úd!/ct Ài,p o ed a( 4e, k i! 3.6í6,43 ê 1s atÍiçô*.

PRIFE TURA MUN CIPAI DÊ CAR]RIACU

ÂvsÔ oE soMolo6Àcto E 
^DruDrcÀçÀo

im€nfud!ltb!ãqú!pobjetlô@Eb'io
de p6rôâ j! dLo FE â ,rcn4âo d€

prcjlb b&to, ven, idludkl q

- i",," a. +urt "rr-t, 
tu 

" 
prcr € s«ssÔ rjldtio E homooedo €m

sobr @í6ponde i qüdb de Â9

5764r5,* (qüúúb! Ê rcib. !i



ffiffiffi

ffi

r1É!i*;;*

lB F: iãi à; i

lil;Éfi8:É

lsfiii;*ã

ffiffi

iri;:§:

§ií§:i;
:5rl:€ s

:i;É§!g

#ilÍÍi
;"a!9!gi

ráii{i3
:8iÉi 5!

iÉrHé!§
1?"8=i!

ãlÉEs3

d lxa,'! -
:i?i3!j

llilÍiií+xí
l;;:ÉãEEiÉ::

lÊ{;iâ;íiÊgi

iÍgiííÉ§#*;

l;*]l;iirl;
trnrffisr;il

ffiÍ*etrrríl

/ffiffi

ffi

f.
ãs:

,sÉÊ$Ê:EE;::+Êá ;;
§ÉíÊgãEE;siÊía$áÊ

ÊsEíÊiãÊÉiÊÊt;;ísr
ss "E'í E§ E á.8 E.! E E_E_- +I

É

t'P<ii;

o-
Nao

Í! À ir.ãi or aJ

'or cE (ú

Pã!
-.CE -

õ EEáao
;E!e

ô ã'(f

à<ü r-1,. Õ qrl<t or )iNE-"
JUO.',3 C) rO
-.^()r(Jõc6
ê!o?u) Y .!!,ír íÁ \rlJ 9.X,
SE SE

tr
€)
ã

-Ê
-
-
-ts
-6
-L9tilt
-AYI

6ü
.-I
ã
-(o)

- \̂J.l

tCÉ

Û+l
Á
-€J
ÀF!t
-t9+J
êIí
6J

.ÊrLE
d
-0)

r

< ô aeoob
E e's,EçEeüí!!"
É:íÊÊÊ:iâÊÊ[Eo



AITAC4TI:-

CF,RTIDAO DE PUBLICACAO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e

pubticações desta Prefeitura o Aviso de Licitação referente ao PreSão Eletrônico na

09.008/2021-SRP, cujo objeto é Registro de Preço para futura e eventual aquisição de

^ Equipamentos de Proteção Individual (EPI), Combate e Prevenção ao COVID 19, para

atender as necessidades da Secretaria de Cidadania e Desenvolvimento Social do
Município de Aracati - CE.

Aracati/CE 02 de dezembro de 2021.

thss
Municipio do Aracati

P]T'FEI T'U RA DO

(D

| Áv. Dràgio co 1,4âr, 230, Centío, aracat icE - 3.aril a€P:62800 000

I t-55 33, l.ll1 1.050 | (55 88) x21 .1945 | v^v\/.nràcàtr.ce.gov.b,
I


